
ASSEMBLY INSTRUCTIONS
(INSTRUCTIONS DE MONTAGE) 

STORAGE CABINET

1/18



2/18



3/18 



A

B

C

D

E

F

G

H
I

J

K
L

I

G

M

N

O

P

R

Q

Identifing the Hardware - Identify the hardware using the illustrations be low
(Identification du matériel - Identifiez le matériel à l'aide des illustrations ci-dessous)

4/18



Part List (Liste des pièces)

A B

Side Panel (L) - 1PC
Panneau latéral

Top Panel  - 1PC
Panneau supérieur

C D

E F

G H

I J

K L

M

Bottom Panel- 1PC
Panneau inférieur

Parttion Panel (L) - 1PC
Panneau de partition

N

O P

5/18

Side Panel (R) - 1PC
Panneau latéral

Parttion Panel (R) - 1PC
Panneau de partition

Fixed Shelf - 2PCS
Tablette fixe

Adjustable Shelf - 2PCS
Étagère réglable

Adjustable Shelf (C)- 1PC
Étagère réglable

Fixed Shelf (C) - 1PC
Tablette fixe

Front Rail - 1PC
Rail avant

Back Rail - 1PC
Rail arrière

Door (L)  - 1PC
Porte

Door (R)  - 1PC
Porte

Door (C)  - 1PC
Porte

Back Panel (L) - 1PC
Panneau arrière



Part List (Liste des pièces)

6/18

RQ

Back Panel (R) - 1PC
Panneau arrière

Back Panel (C) - 1PC
Panneau arrière



7/18

Part List (Liste des pièces)

1

Wooden Ø8 x 30 - 22 PCS
Enbois

2

Cam Lock Screws - 28PCS
Vis de verrouillage à came

3

Cam Lock -28PCS
Serrure à came

4 5

Hinges - 4PCS
Charnières

6

7

Handle - 2PCS
Poignée

8 9

Bolt M4x20 - 4PCS
boulons à tête de parapluie

ASSEMBLY TOOLS REQUIRED (NOT INCLUDED)

Brackets 20x50x50 - 2pcs

10 11 12

Plastic Stopper - 8PCSScrews M4x40 - 8PCS
Vis

13

Screws M4x30 - 4PCS
Vis

14

Shelf Support - 12PCS
Support d'étagère

15

Hinges - 2PCS
Charnières

Rainbow Screws M3.5x12
-42PCS
Vis

White Screws M3.5x12
-36PCS
Vis

Rainbow Screws M3.5x12
-12PCS
Vis



8/18

STEP: 1
(ÉTAPE : 1)

STEP: 2
(ÉTAPE : 2)

2 PCS

2

Ø8 X 30
4 PCS

3

4 PCS

3

F

E

3 3

3

3

3 3

3

3

2

2

E

F



9/18

STEP: 3
(ÉTAPE : 3)

STEP: 4
(ÉTAPE : 4)

2 PCS

4

2 PCS

4

4

4

4

4

H

F

H
E

F



10/18

STEP: 6
(ÉTAPE : 6)

STEP: 5
(ÉTAPE : 5)

3 3

3 3

4 PCS

4

10 PCS

2

Ø8 X 30
4 PCS

3

4

4

4

4

2
2

2
2

2

2

E

F

H

G

G

B

C



11/18

STEP: 8
(ÉTAPE : 8)

2 PCS

4STEP: 7
(ÉTAPE : 7)

2 PCS

4

4

4

4

4
F

F

E

H

H

G

G

G

G

C

C

B

K

L

L

K

E



12/18

STEP: 9
(ÉTAPE : 9)

STEP: 10
(ÉTAPE : 10)

10 PCS

2

Ø8 X 30
16 PCS

3

8 PCS

4

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

4

4

2

2

2

2

2

2

2
2

2

H

B

C

F

E

D

K

L

3
3

2

D

A



13

13/18

STEP: 11
(ÉTAPE : 11)

STEP: 12
(ÉTAPE : 12)

8 PCS

4

4

4

D

B

C

F

E

H

A

A

C
Q

R

P

4 PCS

13

13

13

M4 X 30

13

13

1

X38

38 PCS

1

M3.5 X 12



14/18

STEP: 13
(ÉTAPE : 13)

STEP: 14
(ÉTAPE : 14)

M

N

O

7

6

12 PCS

7

4 PCS

6

M3.5 X 127

7
7

7 7

7
7

7
7

7 7

6

6
6 5

5

Wall

Wall

2 PCS

10

8 PCS

11

1

4 PCS

1

M3.5 X 12M4 X 40

12
x4

x2

8 PCS

12

12

1

11
11

10

11

2 PCS

5



X3

15/18

4 PCS

9

2 PCS

8

5/32 X 20

9

9

8

STEP: 15
(ÉTAPE : 15)

STEP: 16
(ÉTAPE : 16)

X6

7

24 PCS

7

M3.5 X 12

X2



16/18

STEP: 17
(ÉTAPE : 17)

15

X3

12 PCS

15

STEP: 18
(ÉTAPE : 18)

X3

12 PCS

14

14

M3.5 X 12



17/18



18/18 


